
Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Galas Filip
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

1A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 2 M M 2 2 2

2 7 2 M 9 11 11

3 7 4 2 13 24 24

4 6 6 3 15 39 39

5 6 5 M 11 50 50

6 3 M M 3 53 53

7 7 6 6 19 72 72

8 9 8 4 21 93 93

9 6 5 4 15 108 108

10 6 4 4 14 122 122

11 2 M M 2 124 124

12 9 5 3 17 141 141

*OZÅ?24/28-R-U15M-1*
OZÅ?24/28-R-U15M-1

Razem 141 141 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Galas Filip
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

1A
R U15M

Razem
141

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 5 2 15 15 156

2 8 6 6 20 35 176

3 9 7 M 16 51 192

4 10 6 6 22 73 214 1

5 5 5 5 15 88 229

6 6 5 4 15 103 244

7 5 5 3 13 116 257

8 7 4 3 14 130 271

9 4 4 2 10 140 281

10 X 7 M 17 157 298 1 1

11 7 6 4 17 174 315

12 7 7 2 16 190 331

*OZÅ?24/28-R-U15M-2*
OZÅ?24/28-R-U15M-2

Razem 190 331 2 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pomorski Antoni
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

1B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 6 5 20 20 20

2 9 7 6 22 42 42

3 9 8 8 25 67 67

4 10 7 7 24 91 91 1

5 10 9 9 28 119 119 1

6 8 6 M 14 133 133

7 8 6 6 20 153 153

8 9 8 4 21 174 174

9 9 7 7 23 197 197

10 9 7 5 21 218 218

11 10 9 8 27 245 245 1

12 8 7 6 21 266 266

*OZÅ?24/17-R-U15M-1*
OZÅ?24/17-R-U15M-1

Razem 266 266 3 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pomorski Antoni
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

1B
R U15M

Razem
266

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 6 6 20 20 286

2 9 9 8 26 46 312

3 10 9 9 28 74 340 1

4 9 6 6 21 95 361

5 X 9 9 28 123 389 1 1

6 7 1 1 9 132 398

7 10 8 7 25 157 423 1

8 9 9 7 25 182 448

9 10 9 9 28 210 476 1

10 10 9 9 28 238 504 1

11 X X 9 29 267 533 2 2

12 X 9 9 28 295 561 1 1

*OZÅ?24/17-R-U15M-2*
OZÅ?24/17-R-U15M-2

Razem 295 561 8 4



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Tymanowski Kajetan
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

1C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 3 3 14 14 14

2 6 2 M 8 22 22

3 9 4 M 13 35 35

4 6 2 1 9 44 44

5 10 7 7 24 68 68 1

6 5 5 M 10 78 78

7 5 4 M 9 87 87

8 7 M M 7 94 94

9 8 4 2 14 108 108

10 9 7 M 16 124 124

11 6 6 M 12 136 136

12 5 3 2 10 146 146

*OZÅ?24/50-R-U15M-1*
OZÅ?24/50-R-U15M-1

Razem 146 146 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Tymanowski Kajetan
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

1C
R U15M

Razem
146

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 4 2 12 12 158

2 9 8 7 24 36 182

3 9 7 6 22 58 204

4 7 4 1 12 70 216

5 10 5 2 17 87 233 1

6 7 4 3 14 101 247

7 8 6 3 17 118 264

8 8 M M 8 126 272

9 7 5 2 14 140 286

10 7 6 M 13 153 299

11 7 6 5 18 171 317

12 7 6 4 17 188 334

*OZÅ?24/50-R-U15M-2*
OZÅ?24/50-R-U15M-2

Razem 188 334 1 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wieczorkiewicz Adam
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

1D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 1 M M 1 1 1

2 7 2 M 9 10 10

3 M M M 0 10 10

4 7 7 5 19 29 29

5 5 4 3 12 41 41

6 7 M M 7 48 48

7 6 2 M 8 56 56

8 8 5 M 13 69 69

9 9 3 M 12 81 81

10 1 1 M 2 83 83

11 4 M M 4 87 87

12 5 5 2 12 99 99

*OZÅ?24/58-R-U15M-1*
OZÅ?24/58-R-U15M-1

Razem 99 99 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wieczorkiewicz Adam
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

1D
R U15M

Razem
99

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 6 5 17 17 116

2 7 6 2 15 32 131

3 5 5 3 13 45 144

4 7 3 3 13 58 157

5 9 8 6 23 81 180

6 7 6 M 13 94 193

7 5 4 3 12 106 205

8 6 5 M 11 117 216

9 9 7 8 24 141 240

10 8 6 5 19 160 259

11 9 9 6 24 184 283

12 8 5 3 16 200 299

*OZÅ?24/58-R-U15M-2*
OZÅ?24/58-R-U15M-2

Razem 200 299 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Dytkowski Cyryl
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

2A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 6 5 19 19 19

2 8 7 M 15 34 34

3 8 7 7 22 56 56

4 7 6 6 19 75 75

5 6 4 4 14 89 89

6 6 6 4 16 105 105

7 9 6 6 21 126 126

8 8 8 6 22 148 148

9 X 9 7 26 174 174 1 1

10 8 4 2 14 188 188

11 8 7 5 20 208 208

12 7 7 4 18 226 226

*OZÅ?24/27-R-U15M-1*
OZÅ?24/27-R-U15M-1

Razem 226 226 1 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Dytkowski Cyryl
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

2A
R U15M

Razem
226

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 8 25 25 251

2 10 9 8 27 52 278 1

3 8 7 7 22 74 300

4 8 8 5 21 95 321

5 8 8 7 23 118 344

6 10 8 8 26 144 370 1

7 9 8 6 23 167 393

8 9 8 7 24 191 417

9 8 8 7 23 214 440

10 8 8 7 23 237 463

11 10 8 7 25 262 488 1

12 10 9 7 26 288 514 1

*OZÅ?24/27-R-U15M-2*
OZÅ?24/27-R-U15M-2

Razem 288 514 4 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Szablewski Alan
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

2B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 7 25 25 25

2 9 7 5 21 46 46

3 8 4 4 16 62 62

4 9 9 6 24 86 86

5 9 9 6 24 110 110

6 8 8 7 23 133 133

7 9 8 6 23 156 156

8 X 9 4 23 179 179 1 1

9 9 7 4 20 199 199

10 8 6 6 20 219 219

11 8 6 6 20 239 239

12 10 8 8 26 265 265 1

*OZÅ?24/13-R-U15M-1*
OZÅ?24/13-R-U15M-1

Razem 265 265 2 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Szablewski Alan
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

2B
R U15M

Razem
265

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 6 23 23 288

2 9 8 6 23 46 311

3 8 8 7 23 69 334

4 8 8 8 24 93 358

5 X 9 8 27 120 385 1 1

6 8 7 6 21 141 406

7 8 6 6 20 161 426

8 9 9 8 26 187 452

9 X 9 7 26 213 478 1 1

10 10 9 9 28 241 506 1

11 10 10 8 28 269 534 2

12 9 8 8 25 294 559

*OZÅ?24/13-R-U15M-2*
OZÅ?24/13-R-U15M-2

Razem 294 559 5 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Najberg Leon
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

2C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 2 1 10 10 10

2 3 M M 3 13 13

3 3 1 M 4 17 17

4 9 5 M 14 31 31

5 4 2 M 6 37 37

6 6 M M 6 43 43

7 6 4 2 12 55 55

8 7 6 M 13 68 68

9 10 M M 10 78 78 1

10 5 4 1 10 88 88

11 7 M M 7 95 95

12 4 2 M 6 101 101

*OZÅ?24/38-R-U15M-1*
OZÅ?24/38-R-U15M-1

Razem 101 101 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Najberg Leon
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

2C
R U15M

Razem
101

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 3 M 11 11 112

2 8 5 2 15 26 127

3 6 6 6 18 44 145

4 3 3 M 6 50 151

5 10 9 3 22 72 173 1

6 10 8 5 23 95 196 1

7 9 7 7 23 118 219

8 X 7 5 22 140 241 1 1

9 X 4 2 16 156 257 1 1

10 10 8 1 19 175 276 1

11 8 3 1 12 187 288

12 8 7 5 20 207 308

*OZÅ?24/38-R-U15M-2*
OZÅ?24/38-R-U15M-2

Razem 207 308 5 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Jeziorski Maciej
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

2D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

*OZÅ?24/60-R-U15M-1*
OZÅ?24/60-R-U15M-1

Razem 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Jeziorski Maciej
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

2D
R U15M

Razem
0

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 4 3 15 15 15

2 6 6 5 17 32 32

3 7 7 3 17 49 49

4 9 7 6 22 71 71

5 8 6 6 20 91 91

6 10 8 8 26 117 117 1

7 8 4 4 16 133 133

8 6 4 4 14 147 147

9 9 5 5 19 166 166

10 6 6 1 13 179 179

11 5 5 M 10 189 189

12 8 4 4 16 205 205

*OZÅ?24/60-R-U15M-2*
OZÅ?24/60-R-U15M-2

Razem 205 205 1 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Poncyleusz Bartosz
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

3A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 5 M 10 10 10

2 8 M M 8 18 18

3 9 M M 9 27 27

4 8 3 M 11 38 38

5 1 1 M 2 40 40

6 1 M M 1 41 41

7 8 4 M 12 53 53

8 8 1 M 9 62 62

9 6 5 2 13 75 75

10 5 M M 5 80 80

11 M M M 0 80 80

12 5 2 M 7 87 87

*OZÅ?24/44-R-U15M-1*
OZÅ?24/44-R-U15M-1

Razem 87 87 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Poncyleusz Bartosz
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

3A
R U15M

Razem
87

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 4 1 M 5 5 92

2 9 8 5 22 27 114

3 7 5 M 12 39 126

4 8 6 M 14 53 140

5 9 9 M 18 71 158

6 X 6 3 19 90 177 1 1

7 6 M M 6 96 183

8 5 1 M 6 102 189

9 8 M M 8 110 197

10 7 6 5 18 128 215

11 8 4 M 12 140 227

12 2 1 1 4 144 231

*OZÅ?24/44-R-U15M-2*
OZÅ?24/44-R-U15M-2

Razem 144 231 1 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Krawczak Miłosz
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

3B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 9 9 28 28 28 1

2 9 9 8 26 54 54

3 8 8 8 24 78 78

4 10 9 8 27 105 105 1

5 9 8 8 25 130 130

6 9 9 9 27 157 157

7 9 9 8 26 183 183

8 10 9 9 28 211 211 1

9 10 9 9 28 239 239 1

10 9 8 6 23 262 262

11 9 9 8 26 288 288

12 9 9 7 25 313 313

*OZÅ?24/16-R-U15M-1*
OZÅ?24/16-R-U15M-1

Razem 313 313 4 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Krawczak Miłosz
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

3B
R U15M

Razem
313

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 9 8 27 27 340 1

2 X 10 9 29 56 369 2 1

3 X 10 9 29 85 398 2 1

4 10 9 9 28 113 426 1

5 10 10 10 30 143 456 3

6 X 10 3 23 166 479 2 1

7 X X 9 29 195 508 2 2

8 10 9 9 28 223 536 1

9 10 10 8 28 251 564 2

10 X X 10 30 281 594 3 2

11 X X 9 29 310 623 2 2

12 X 10 9 29 339 652 2 1

*OZÅ?24/16-R-U15M-2*
OZÅ?24/16-R-U15M-2

Razem 339 652 23 10



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Stypuła Roch
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

3C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 4 M 10 10 10

2 9 1 M 10 20 20

3 2 2 M 4 24 24

4 9 6 5 20 44 44

5 7 7 2 16 60 60

6 7 5 M 12 72 72

7 8 6 1 15 87 87

8 X 3 M 13 100 100 1 1

9 5 M M 5 105 105

10 7 2 M 9 114 114

11 9 2 M 11 125 125

12 8 M M 8 133 133

*OZÅ?24/49-R-U15M-1*
OZÅ?24/49-R-U15M-1

Razem 133 133 1 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Stypuła Roch
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

3C
R U15M

Razem
133

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 4 4 14 14 147

2 6 5 4 15 29 162

3 7 4 2 13 42 175

4 6 6 4 16 58 191

5 8 6 5 19 77 210

6 9 2 M 11 88 221

7 8 5 1 14 102 235

8 6 6 M 12 114 247

9 6 6 1 13 127 260

10 8 4 M 12 139 272

11 5 3 3 11 150 283

12 3 3 3 9 159 292

*OZÅ?24/49-R-U15M-2*
OZÅ?24/49-R-U15M-2

Razem 159 292 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Piekarczyk Mateusz
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

3D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

*OZÅ?24/57-R-U15M-1*
OZÅ?24/57-R-U15M-1

Razem 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Piekarczyk Mateusz
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

3D
R U15M

Razem

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

*OZÅ?24/57-R-U15M-2*
OZÅ?24/57-R-U15M-2

Razem 



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Brzostek Franciszek
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

4A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 1 M 6 6 6

2 2 1 M 3 9 9

3 9 5 1 15 24 24

4 9 3 1 13 37 37

5 M M M 0 37 37

6 7 7 5 19 56 56

7 9 6 M 15 71 71

8 5 2 M 7 78 78

9 9 4 M 13 91 91

10 8 7 2 17 108 108

11 5 3 3 11 119 119

12 8 6 4 18 137 137

*OZÅ?24/24-R-U15M-1*
OZÅ?24/24-R-U15M-1

Razem 137 137 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Brzostek Franciszek
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

4A
R U15M

Razem
137

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 7 3 17 17 154

2 7 7 1 15 32 169

3 8 8 5 21 53 190

4 9 7 6 22 75 212

5 10 8 3 21 96 233 1

6 10 9 8 27 123 260 1

7 8 8 6 22 145 282

8 8 7 7 22 167 304

9 10 8 7 25 192 329 1

10 8 6 6 20 212 349

11 6 5 5 16 228 365

12 9 5 3 17 245 382

*OZÅ?24/24-R-U15M-2*
OZÅ?24/24-R-U15M-2

Razem 245 382 3 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Dwórznik Aleksander
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

4B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 9 27 27 27

2 9 8 5 22 49 49

3 X 7 6 23 72 72 1 1

4 10 9 8 27 99 99 1

5 10 6 6 22 121 121 1

6 X 9 9 28 149 149 1 1

7 10 9 5 24 173 173 1

8 9 8 7 24 197 197

9 9 9 5 23 220 220

10 9 7 7 23 243 243

11 10 9 8 27 270 270 1

12 9 8 8 25 295 295

*OZÅ?24/14-R-U15M-1*
OZÅ?24/14-R-U15M-1

Razem 295 295 6 2

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Dwórznik Aleksander
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

4B
R U15M

Razem
295

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 10 10 30 30 325 3

2 10 9 8 27 57 352 1

3 9 7 7 23 80 375

4 9 8 8 25 105 400

5 10 9 8 27 132 427 1

6 10 9 7 26 158 453 1

7 X 10 9 29 187 482 2 1

8 10 9 8 27 214 509 1

9 10 10 8 28 242 537 2

10 9 9 8 26 268 563

11 10 10 8 28 296 591 2

12 10 9 9 28 324 619 1

*OZÅ?24/14-R-U15M-2*
OZÅ?24/14-R-U15M-2

Razem 324 619 14 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pęszyński Ryszard
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

4C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 4 2 M 6 6 6

2 8 5 4 17 23 23

3 9 4 2 15 38 38

4 9 6 2 17 55 55

5 7 6 2 15 70 70

6 8 6 3 17 87 87

7 8 8 4 20 107 107

8 7 1 M 8 115 115

9 9 7 M 16 131 131

10 7 3 1 11 142 142

11 9 1 M 10 152 152

12 8 4 1 13 165 165

*OZÅ?24/43-R-U15M-1*
OZÅ?24/43-R-U15M-1

Razem 165 165 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pęszyński Ryszard
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

4C
R U15M

Razem
165

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 6 1 14 14 179

2 7 4 4 15 29 194

3 9 8 6 23 52 217

4 9 7 6 22 74 239

5 9 8 M 17 91 256

6 8 8 7 23 114 279

7 9 8 7 24 138 303

8 8 6 3 17 155 320

9 9 8 4 21 176 341

10 9 8 5 22 198 363

11 9 8 6 23 221 386

12 9 7 7 23 244 409

*OZÅ?24/43-R-U15M-2*
OZÅ?24/43-R-U15M-2

Razem 244 409 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kalinowski Ludwik
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

4D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 4 M 9 9 9

2 8 8 7 23 32 32

3 7 6 6 19 51 51

4 9 7 4 20 71 71

5 8 6 M 14 85 85

6 9 6 4 19 104 104

7 9 8 6 23 127 127

8 8 8 8 24 151 151

9 10 7 7 24 175 175 1

10 8 7 1 16 191 191

11 7 4 3 14 205 205

12 5 5 4 14 219 219

*OZÅ?24/61-R-U15M-1*
OZÅ?24/61-R-U15M-1

Razem 219 219 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kalinowski Ludwik
Kod kraju/klubu: MARWAR - SŁ MARYMONT Warszawa

4D
R U15M

Razem
219

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 7 6 22 22 241

2 7 6 6 19 41 260

3 8 7 5 20 61 280

4 8 8 8 24 85 304

5 10 8 7 25 110 329 1

6 10 9 9 28 138 357 1

7 8 7 7 22 160 379

8 10 8 8 26 186 405 1

9 X 7 6 23 209 428 1 1

10 9 8 8 25 234 453

11 7 7 6 20 254 473

12 8 6 5 19 273 492

*OZÅ?24/61-R-U15M-2*
OZÅ?24/61-R-U15M-2

Razem 273 492 4 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Ornat Kacper
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

5A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 M M 7 7 7

2 3 M M 3 10 10

3 10 8 7 25 35 35 1

4 1 M M 1 36 36

5 6 M M 6 42 42

6 9 6 1 16 58 58

7 9 7 M 16 74 74

8 8 6 M 14 88 88

9 7 6 M 13 101 101

10 6 3 2 11 112 112

11 7 1 M 8 120 120

12 9 7 2 18 138 138

*OZÅ?24/40-R-U15M-1*
OZÅ?24/40-R-U15M-1

Razem 138 138 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Ornat Kacper
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

5A
R U15M

Razem
138

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 4 4 14 14 152

2 8 4 3 15 29 167

3 8 5 4 17 46 184

4 8 6 1 15 61 199

5 9 4 M 13 74 212

6 7 6 3 16 90 228

7 7 6 4 17 107 245

8 9 6 3 18 125 263

9 5 5 4 14 139 277

10 10 6 6 22 161 299 1

11 6 3 2 11 172 310

12 8 8 3 19 191 329

*OZÅ?24/40-R-U15M-2*
OZÅ?24/40-R-U15M-2

Razem 191 329 1 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Szkurłat Ignacy
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

5B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 6 6 22 22 22 1

2 9 7 7 23 45 45

3 9 9 8 26 71 71

4 8 8 7 23 94 94

5 8 8 6 22 116 116

6 8 6 6 20 136 136

7 X 8 6 24 160 160 1 1

8 9 8 6 23 183 183

9 7 6 5 18 201 201

10 9 8 7 24 225 225

11 7 7 6 20 245 245

12 8 7 7 22 267 267

*OZÅ?24/15-R-U15M-1*
OZÅ?24/15-R-U15M-1

Razem 267 267 2 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Szkurłat Ignacy
Kod kraju/klubu: DRUWAR - KS DRUKARZ Warszawa

5B
R U15M

Razem
267

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 5 23 23 290

2 9 6 5 20 43 310

3 9 7 7 23 66 333

4 9 9 8 26 92 359

5 9 9 8 26 118 385

6 X 8 8 26 144 411 1 1

7 8 8 5 21 165 432

8 10 8 8 26 191 458 1

9 X 8 5 23 214 481 1 1

10 10 9 8 27 241 508 1

11 9 9 7 25 266 533

12 10 7 4 21 287 554 1

*OZÅ?24/15-R-U15M-2*
OZÅ?24/15-R-U15M-2

Razem 287 554 5 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Ivchenko Danyl
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

5C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 3 2 M 5 5 5

2 5 1 M 6 11 11

3 7 1 M 8 19 19

4 2 M M 2 21 21

5 6 M M 6 27 27

6 3 3 2 8 35 35

7 3 3 2 8 43 43

8 1 M M 1 44 44

9 3 2 M 5 49 49

10 X 8 M 18 67 67 1 1

11 2 M M 2 69 69

12 5 4 M 9 78 78

*OZÅ?24/4-R-U15M-1*
OZÅ?24/4-R-U15M-1

Razem 78 78 1 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Ivchenko Danyl
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

5C
R U15M

Razem
78

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 8 M 16 16 94

2 8 4 3 15 31 109

3 8 7 5 20 51 129

4 7 4 2 13 64 142

5 9 6 4 19 83 161

6 8 7 6 21 104 182

7 6 3 M 9 113 191

8 X 7 3 20 133 211 1 1

9 7 4 2 13 146 224

10 9 7 6 22 168 246

11 8 8 7 23 191 269

12 8 7 6 21 212 290

*OZÅ?24/4-R-U15M-2*
OZÅ?24/4-R-U15M-2

Razem 212 290 1 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Jasiński Ignacy
Kod kraju/klubu: STRWAR - MKŁ STRZAŁA Warszawa

5D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 8 7 23 23 23

2 8 7 5 20 43 43

3 X 8 5 23 66 66 1 1

4 8 7 7 22 88 88

5 10 10 5 25 113 113 2

6 9 7 6 22 135 135

7 9 8 6 23 158 158

8 10 10 10 30 188 188 3

9 9 9 8 26 214 214

10 10 7 6 23 237 237 1

11 9 9 8 26 263 263

12 9 8 6 23 286 286

*OZÅ?24/7-R-U15M-1*
OZÅ?24/7-R-U15M-1

Razem 286 286 7 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Jasiński Ignacy
Kod kraju/klubu: STRWAR - MKŁ STRZAŁA Warszawa

5D
R U15M

Razem
286

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 9 27 27 313

2 9 8 6 23 50 336

3 9 7 7 23 73 359

4 9 7 3 19 92 378

5 X 9 8 27 119 405 1 1

6 10 9 8 27 146 432 1

7 9 9 6 24 170 456

8 10 9 8 27 197 483 1

9 10 9 8 27 224 510 1

10 9 9 8 26 250 536

11 X 10 9 29 279 565 2 1

12 8 7 5 20 299 585

*OZÅ?24/7-R-U15M-2*
OZÅ?24/7-R-U15M-2

Razem 299 585 6 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kucia Filip
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

6A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 3 2 12 12 12

2 3 1 M 4 16 16

3 3 M M 3 19 19

4 5 4 M 9 28 28

5 7 4 3 14 42 42

6 5 5 M 10 52 52

7 2 M M 2 54 54

8 10 6 1 17 71 71 1

9 4 M M 4 75 75

10 4 2 M 6 81 81

11 6 5 M 11 92 92

12 6 5 M 11 103 103

*OZÅ?24/34-R-U15M-1*
OZÅ?24/34-R-U15M-1

Razem 103 103 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kucia Filip
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

6A
R U15M

Razem
103

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 4 M 10 10 113

2 8 M M 8 18 121

3 8 7 M 15 33 136

4 9 4 3 16 49 152

5 6 6 1 13 62 165

6 5 4 2 11 73 176

7 8 5 2 15 88 191

8 6 4 4 14 102 205

9 4 1 M 5 107 210

10 5 4 4 13 120 223

11 6 5 1 12 132 235

12 4 2 M 6 138 241

*OZÅ?24/34-R-U15M-2*
OZÅ?24/34-R-U15M-2

Razem 138 241 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Hajewski Piotr
Kod kraju/klubu: HUBZAL - KS HUBERTUS Zalesie Górne

6B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 7 25 25 25

2 9 9 8 26 51 51

3 9 9 7 25 76 76

4 9 8 8 25 101 101

5 9 8 7 24 125 125

6 10 8 8 26 151 151 1

7 10 9 9 28 179 179 1

8 9 7 7 23 202 202

9 9 8 7 24 226 226

10 10 9 8 27 253 253 1

11 X 9 9 28 281 281 1 1

12 9 9 8 26 307 307

*OZÅ?24/63-R-U15M-1*
OZÅ?24/63-R-U15M-1

Razem 307 307 4 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Hajewski Piotr
Kod kraju/klubu: HUBZAL - KS HUBERTUS Zalesie Górne

6B
R U15M

Razem
307

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 9 8 27 27 334 1

2 9 9 8 26 53 360

3 9 8 8 25 78 385

4 9 9 8 26 104 411

5 X 10 9 29 133 440 2 1

6 9 9 9 27 160 467

7 10 9 8 27 187 494 1

8 X 10 7 27 214 521 2 1

9 X 9 8 27 241 548 1 1

10 10 10 9 29 270 577 2

11 9 9 8 26 296 603

12 10 9 8 27 323 630 1

*OZÅ?24/63-R-U15M-2*
OZÅ?24/63-R-U15M-2

Razem 323 630 10 3



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Leśniewski Grzegorz
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

6C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 7 6 22 22 22

2 6 6 3 15 37 37

3 5 5 M 10 47 47

4 7 6 M 13 60 60

5 9 6 5 20 80 80

6 7 5 3 15 95 95

7 7 5 3 15 110 110

8 9 6 5 20 130 130

9 6 5 4 15 145 145

10 9 8 4 21 166 166

11 7 7 6 20 186 186

12 8 7 3 18 204 204

*OZÅ?24/3-R-U15M-1*
OZÅ?24/3-R-U15M-1

Razem 204 204 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Leśniewski Grzegorz
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

6C
R U15M

Razem
204

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 2 1 8 8 212

2 9 6 5 20 28 232

3 8 7 6 21 49 253

4 7 6 4 17 66 270

5 8 9 8 25 91 295

6 8 8 6 22 113 317

7 9 9 9 27 140 344

8 8 8 6 22 162 366

9 8 8 7 23 185 389

10 X 8 7 25 210 414 1 1

11 7 6 4 17 227 431

12 9 10 7 26 253 457 1

*OZÅ?24/3-R-U15M-2*
OZÅ?24/3-R-U15M-2

Razem 253 457 2 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wichrowski Artur
Kod kraju/klubu: STRWAR - MKŁ STRZAŁA Warszawa

6D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 M M 6 6 6

2 6 5 5 16 22 22

3 6 2 M 8 30 30

4 5 3 M 8 38 38

5 8 4 3 15 53 53

6 6 1 1 8 61 61

7 3 1 M 4 65 65

8 10 M M 10 75 75 1

9 M M M 0 75 75

10 M M M 0 75 75

11 5 M M 5 80 80

12 1 M M 1 81 81

*OZÅ?24/9-R-U15M-1*
OZÅ?24/9-R-U15M-1

Razem 81 81 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wichrowski Artur
Kod kraju/klubu: STRWAR - MKŁ STRZAŁA Warszawa

6D
R U15M

Razem
81

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 7 3 18 18 99

2 7 M M 7 25 106

3 10 8 M 18 43 124 1

4 6 6 3 15 58 139

5 2 1 M 3 61 142

6 M M M 0 61 142

7 6 M M 6 67 148

8 9 3 M 12 79 160

9 4 M M 4 83 164

10 M M M 0 83 164

11 M M M 0 83 164

12 9 8 6 23 106 187

*OZÅ?24/9-R-U15M-2*
OZÅ?24/9-R-U15M-2

Razem 106 187 1 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kamiński Miłosz
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

7A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 6 1 16 16 16

2 7 7 1 15 31 31

3 7 6 5 18 49 49

4 8 7 5 20 69 69

5 8 4 1 13 82 82

6 3 3 2 8 90 90

7 7 5 4 16 106 106

8 2 M M 2 108 108

9 6 5 3 14 122 122

10 5 4 1 10 132 132

11 7 4 3 14 146 146

12 6 4 3 13 159 159

*OZÅ?24/29-R-U15M-1*
OZÅ?24/29-R-U15M-1

Razem 159 159 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kamiński Miłosz
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

7A
R U15M

Razem
159

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 6 2 17 17 176

2 9 7 7 23 40 199

3 6 5 4 15 55 214

4 9 8 6 23 78 237

5 8 6 3 17 95 254

6 10 8 8 26 121 280 1

7 10 5 4 19 140 299 1

8 9 8 7 24 164 323

9 9 8 5 22 186 345

10 9 9 8 26 212 371

11 9 8 8 25 237 396

12 10 9 M 19 256 415 1

*OZÅ?24/29-R-U15M-2*
OZÅ?24/29-R-U15M-2

Razem 256 415 3 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Perkowski Tomasz
Kod kraju/klubu: HUBZAL - KS HUBERTUS Zalesie Górne

7B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 7 7 22 22 22

2 8 8 7 23 45 45

3 8 6 5 19 64 64

4 8 6 1 15 79 79

5 8 8 6 22 101 101

6 9 8 7 24 125 125

7 8 6 1 15 140 140

8 8 8 2 18 158 158

9 9 8 7 24 182 182

10 9 9 8 26 208 208

11 8 4 2 14 222 222

12 10 7 7 24 246 246 1

*OZÅ?24/64-R-U15M-1*
OZÅ?24/64-R-U15M-1

Razem 246 246 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Perkowski Tomasz
Kod kraju/klubu: HUBZAL - KS HUBERTUS Zalesie Górne

7B
R U15M

Razem
246

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 9 7 26 26 272 1

2 9 8 7 24 50 296

3 8 8 7 23 73 319

4 9 8 7 24 97 343

5 10 9 9 28 125 371 1

6 9 8 6 23 148 394

7 8 8 7 23 171 417

8 8 7 7 22 193 439

9 9 9 8 26 219 465

10 8 8 6 22 241 487

11 9 8 5 22 263 509

12 9 8 7 24 287 533

*OZÅ?24/64-R-U15M-2*
OZÅ?24/64-R-U15M-2

Razem 287 533 2 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Sołtysiak Szymon
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

7C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 4 M M 4 4 4

2 2 M M 2 6 6

3 5 3 M 8 14 14

4 1 M M 1 15 15

5 1 1 M 2 17 17

6 4 2 M 6 23 23

7 6 M M 6 29 29

8 6 3 M 9 38 38

9 M M M 0 38 38

10 6 1 M 7 45 45

11 10 M M 10 55 55 1

12 4 3 M 7 62 62

*OZÅ?24/5-R-U15M-1*
OZÅ?24/5-R-U15M-1

Razem 62 62 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Sołtysiak Szymon
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

7C
R U15M

Razem
62

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 4 3 12 12 74

2 8 5 M 13 25 87

3 3 3 2 8 33 95

4 5 4 M 9 42 104

5 6 4 2 12 54 116

6 3 3 M 6 60 122

7 8 5 3 16 76 138

8 7 5 3 15 91 153

9 7 6 M 13 104 166

10 9 6 6 21 125 187

11 7 6 6 19 144 206

12 7 7 1 15 159 221

*OZÅ?24/5-R-U15M-2*
OZÅ?24/5-R-U15M-2

Razem 159 221 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wojtas Filip
Kod kraju/klubu: STRWAR - MKŁ STRZAŁA Warszawa

7D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 4 2 16 16 16 1

2 8 5 3 16 32 32

3 8 8 6 22 54 54

4 8 7 5 20 74 74

5 8 7 5 20 94 94

6 8 7 3 18 112 112

7 8 7 3 18 130 130

8 9 9 5 23 153 153

9 X 10 4 24 177 177 2 1

10 7 5 3 15 192 192

11 10 10 7 27 219 219 2

12 7 5 3 15 234 234

*OZÅ?24/11-R-U15M-1*
OZÅ?24/11-R-U15M-1

Razem 234 234 5 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wojtas Filip
Kod kraju/klubu: STRWAR - MKŁ STRZAŁA Warszawa

7D
R U15M

Razem
234

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 7 6 23 23 257 1

2 9 8 8 25 48 282

3 8 8 3 19 67 301

4 9 8 4 21 88 322

5 X 8 7 25 113 347 1 1

6 7 6 6 19 132 366

7 8 7 7 22 154 388

8 9 9 7 25 179 413

9 8 7 7 22 201 435

10 10 7 6 23 224 458 1

11 9 8 7 24 248 482

12 X 8 7 25 273 507 1 1

*OZÅ?24/11-R-U15M-2*
OZÅ?24/11-R-U15M-2

Razem 273 507 4 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Nejgebaur Adam
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

8A
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 5 2 14 14 14

2 3 1 M 4 18 18

3 8 3 M 11 29 29

4 9 8 M 17 46 46

5 9 1 M 10 56 56

6 9 7 2 18 74 74

7 5 4 M 9 83 83

8 M M M 0 83 83

9 10 4 4 18 101 101 1

10 7 6 3 16 117 117

11 10 2 M 12 129 129 1

12 5 4 1 10 139 139

*OZÅ?24/39-R-U15M-1*
OZÅ?24/39-R-U15M-1

Razem 139 139 2 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Nejgebaur Adam
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

8A
R U15M

Razem
139

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 4 3 13 13 152

2 10 7 4 21 34 173 1

3 8 5 4 17 51 190

4 6 5 2 13 64 203

5 9 8 6 23 87 226

6 9 9 7 25 112 251

7 9 6 3 18 130 269

8 9 7 M 16 146 285

9 7 7 2 16 162 301

10 9 8 3 20 182 321

11 8 5 5 18 200 339

12 X 6 2 18 218 357 1 1

*OZÅ?24/39-R-U15M-2*
OZÅ?24/39-R-U15M-2

Razem 218 357 2 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kostrzewa Grzegorz
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

8B
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 7 7 23 23 23

2 9 8 6 23 46 46

3 8 7 7 22 68 68

4 8 8 M 16 84 84

5 10 9 8 27 111 111 1

6 9 6 6 21 132 132

7 8 6 5 19 151 151

8 7 7 4 18 169 169

9 9 8 4 21 190 190

10 8 5 5 18 208 208

11 6 5 2 13 221 221

12 7 6 4 17 238 238

*OZÅ?24/70-R-U15M-1*
OZÅ?24/70-R-U15M-1

Razem 238 238 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kostrzewa Grzegorz
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

8B
R U15M

Razem
238

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 6 4 17 17 255

2 9 8 8 25 42 280

3 9 8 8 25 67 305

4 9 8 6 23 90 328

5 10 8 8 26 116 354 1

6 X 9 7 26 142 380 1 1

7 9 8 3 20 162 400

8 8 8 4 20 182 420

9 9 8 7 24 206 444

10 9 7 7 23 229 467

11 9 7 6 22 251 489

12 8 7 6 21 272 510

*OZÅ?24/70-R-U15M-2*
OZÅ?24/70-R-U15M-2

Razem 272 510 2 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Akdemir Olcay
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

8C
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 7 M 16 16 16

2 9 8 5 22 38 38

3 9 5 4 18 56 56

4 8 7 5 20 76 76

5 7 4 2 13 89 89

6 5 4 M 9 98 98

7 9 8 6 23 121 121

8 3 3 M 6 127 127

9 5 4 1 10 137 137

10 8 7 2 17 154 154

11 9 6 5 20 174 174

12 6 4 4 14 188 188

*OZÅ?24/71-R-U15M-1*
OZÅ?24/71-R-U15M-1

Razem 188 188 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Akdemir Olcay
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

8C
R U15M

Razem
188

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 4 2 13 13 201

2 5 4 1 10 23 211

3 5 4 4 13 36 224

4 7 7 5 19 55 243

5 7 5 4 16 71 259

6 X 7 4 21 92 280 1 1

7 8 8 5 21 113 301

8 8 7 6 21 134 322

9 9 6 5 20 154 342

10 8 6 6 20 174 362

11 6 6 5 17 191 379

12 9 8 5 22 213 401

*OZÅ?24/71-R-U15M-2*
OZÅ?24/71-R-U15M-2

Razem 213 401 1 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Krzywonos Dominik
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

8D
R U15M

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 8 26 26 26

2 8 8 7 23 49 49

3 10 9 6 25 74 74 1

4 9 8 8 25 99 99

5 10 7 7 24 123 123 1

6 9 8 8 25 148 148

7 8 8 7 23 171 171

8 9 9 8 26 197 197

9 8 7 7 22 219 219

10 10 9 8 27 246 246 1

11 9 9 9 27 273 273

12 X 8 4 22 295 295 1 1

*29/21 LOZÅ?UCZ-R-U15M-1*
29/21 LOZÅ?UCZ-R-U15M-1

Razem 295 295 4 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Krzywonos Dominik
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

8D
R U15M

Razem
295

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 X 9 9 28 28 323 1 1

2 9 8 8 25 53 348

3 9 9 9 27 80 375

4 10 9 8 27 107 402 1

5 9 9 8 26 133 428

6 X 10 8 28 161 456 2 1

7 X 10 8 28 189 484 2 1

8 X 9 8 27 216 511 1 1

9 10 9 8 27 243 538 1

10 X X 9 29 272 567 2 2

11 10 10 8 28 300 595 2

12 9 9 9 27 327 622

*29/21 LOZÅ?UCZ-R-U15M-2*
29/21 LOZÅ?UCZ-R-U15M-2

Razem 327 622 12 6



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rokita Małgorzata
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

11A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 7 4 18 18 18

2 6 5 3 14 32 32

3 9 6 6 21 53 53

4 7 2 M 9 62 62

5 9 9 7 25 87 87

6 7 7 5 19 106 106

7 5 3 M 8 114 114

8 9 7 6 22 136 136

9 9 8 8 25 161 161

10 10 8 6 24 185 185 1

11 8 7 6 21 206 206

12 6 6 3 15 221 221

*OZÅ?24/45-R-U15W-1*
OZÅ?24/45-R-U15W-1

Razem 221 221 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rokita Małgorzata
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

11A
R U15W

Razem
221

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 7 5 19 19 240

2 9 8 6 23 42 263

3 10 7 6 23 65 286 1

4 10 9 7 26 91 312 1

5 9 9 8 26 117 338

6 X 10 6 26 143 364 2 1

7 9 8 8 25 168 389

8 9 9 7 25 193 414

9 9 8 7 24 217 438

10 X 9 9 28 245 466 1 1

11 10 9 8 27 272 493 1

12 9 9 6 24 296 517

*OZÅ?24/45-R-U15W-2*
OZÅ?24/45-R-U15W-2

Razem 296 517 6 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rędzikowska Kornelia
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

11B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 2 M 10 10 10

2 6 5 M 11 21 21

3 7 5 M 12 33 33

4 7 2 M 9 42 42

5 3 3 M 6 48 48

6 3 M M 3 51 51

7 6 3 M 9 60 60

8 8 7 M 15 75 75

9 9 3 M 12 87 87

10 8 5 2 15 102 102

11 3 3 2 8 110 110

12 4 2 2 8 118 118

*OZÅ?24/69-R-U15W-1*
OZÅ?24/69-R-U15W-1

Razem 118 118 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rędzikowska Kornelia
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

11B
R U15W

Razem
118

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 8 25 25 143

2 8 5 5 18 43 161

3 10 8 5 23 66 184 1

4 9 6 4 19 85 203

5 8 7 5 20 105 223

6 8 6 6 20 125 243

7 8 7 5 20 145 263

8 7 7 5 19 164 282

9 7 6 5 18 182 300

10 8 7 6 21 203 321

11 6 6 5 17 220 338

12 8 7 3 18 238 356

*OZÅ?24/69-R-U15W-2*
OZÅ?24/69-R-U15W-2

Razem 238 356 1 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Skierkowska Alicja
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

11C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 6 4 19 19 19

2 5 3 3 11 30 30

3 5 4 M 9 39 39

4 7 5 5 17 56 56

5 8 6 4 18 74 74

6 7 5 2 14 88 88

7 5 4 3 12 100 100

8 7 6 5 18 118 118

9 5 4 4 13 131 131

10 8 6 3 17 148 148

11 9 8 8 25 173 173

12 9 8 7 24 197 197

*OZÅ?24/47-R-U15W-1*
OZÅ?24/47-R-U15W-1

Razem 197 197 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Skierkowska Alicja
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

11C
R U15W

Razem
197

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 7 6 20 20 217

2 10 7 6 23 43 240 1

3 7 7 5 19 62 259

4 10 7 4 21 83 280 1

5 7 7 5 19 102 299

6 9 9 5 23 125 322

7 9 8 7 24 149 346

8 8 8 6 22 171 368

9 9 6 5 20 191 388

10 9 6 5 20 211 408

11 9 7 7 23 234 431

12 9 8 7 24 258 455

*OZÅ?24/47-R-U15W-2*
OZÅ?24/47-R-U15W-2

Razem 258 455 2 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Stępniewska Natasza
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

11D
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 8 7 23 23 23

2 9 7 7 23 46 46

3 8 6 6 20 66 66

4 9 9 7 25 91 91

5 8 8 7 23 114 114

6 10 10 7 27 141 141 2

7 8 7 5 20 161 161

8 8 8 6 22 183 183

9 10 8 7 25 208 208 1

10 8 8 6 22 230 230

11 8 7 7 22 252 252

12 10 9 3 22 274 274 1

*OZÅ?24/1-R-U15W-1*
OZÅ?24/1-R-U15W-1

Razem 274 274 4 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Stępniewska Natasza
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

11D
R U15W

Razem
274

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 8 7 23 23 297

2 9 7 5 21 44 318

3 X 9 8 27 71 345 1 1

4 9 7 7 23 94 368

5 10 7 7 24 118 392 1

6 9 8 8 25 143 417

7 9 9 8 26 169 443

8 9 9 8 26 195 469

9 X 10 9 29 224 498 2 1

10 10 10 8 28 252 526 2

11 10 8 7 25 277 551 1

12 9 8 8 25 302 576

*OZÅ?24/1-R-U15W-2*
OZÅ?24/1-R-U15W-2

Razem 302 576 7 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wiśniewska Victoria
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

12A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 3 1 M 4 4 4

2 M M M 0 4 4

3 M M M 0 4 4

4 9 4 M 13 17 17

5 5 5 5 15 32 32

6 7 7 1 15 47 47

7 9 7 M 16 63 63

8 8 7 M 15 78 78

9 10 5 5 20 98 98 1

10 5 3 1 9 107 107

11 7 5 M 12 119 119

12 5 5 2 12 131 131

*OZÅ?24/54-R-U15W-1*
OZÅ?24/54-R-U15W-1

Razem 131 131 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wiśniewska Victoria
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

12A
R U15W

Razem
131

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 7 5 20 20 151

2 10 10 3 23 43 174 2

3 8 7 6 21 64 195

4 8 6 2 16 80 211

5 8 6 6 20 100 231

6 9 6 5 20 120 251

7 8 6 4 18 138 269

8 7 6 5 18 156 287

9 9 8 5 22 178 309

10 6 4 3 13 191 322

11 8 8 5 21 212 343

12 9 8 5 22 234 365

*OZÅ?24/54-R-U15W-2*
OZÅ?24/54-R-U15W-2

Razem 234 365 2 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Popławska Zuzanna
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

12B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 6 4 17 17 17

2 8 7 4 19 36 36

3 X 7 6 23 59 59 1 1

4 10 9 8 27 86 86 1

5 10 9 8 27 113 113 1

6 9 6 5 20 133 133

7 8 7 6 21 154 154

8 7 6 5 18 172 172

9 8 7 6 21 193 193

10 9 7 6 22 215 215

11 9 9 5 23 238 238

12 9 9 5 23 261 261

*OZÅ?24/68-R-U15W-1*
OZÅ?24/68-R-U15W-1

Razem 261 261 3 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Popławska Zuzanna
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

12B
R U15W

Razem
261

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 6 23 23 284

2 9 8 8 25 48 309

3 9 8 7 24 72 333

4 9 7 6 22 94 355

5 8 7 7 22 116 377

6 10 7 7 24 140 401 1

7 10 8 7 25 165 426 1

8 8 8 7 23 188 449

9 10 8 7 25 213 474 1

10 9 9 7 25 238 499

11 9 8 7 24 262 523

12 9 9 9 27 289 550

*OZÅ?24/68-R-U15W-2*
OZÅ?24/68-R-U15W-2

Razem 289 550 3 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Częścik Jagoda
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

12C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 4 3 14 14 14

2 4 2 M 6 20 20

3 8 7 7 22 42 42

4 9 7 5 21 63 63

5 8 7 M 15 78 78

6 3 M M 3 81 81

7 5 3 M 8 89 89

8 9 9 4 22 111 111

9 8 5 5 18 129 129

10 4 4 1 9 138 138

11 6 6 M 12 150 150

12 8 6 6 20 170 170

*OZÅ?24/25-R-U15W-1*
OZÅ?24/25-R-U15W-1

Razem 170 170 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Częścik Jagoda
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

12C
R U15W

Razem
170

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 X 7 6 23 23 193 1 1

2 9 9 5 23 46 216

3 X 9 8 27 73 243 1 1

4 9 8 7 24 97 267

5 9 7 7 23 120 290

6 9 8 6 23 143 313

7 9 8 5 22 165 335

8 9 9 7 25 190 360

9 9 9 9 27 217 387

10 10 8 7 25 242 412 1

11 9 5 2 16 258 428

12 7 4 4 15 273 443

*OZÅ?24/25-R-U15W-2*
OZÅ?24/25-R-U15W-2

Razem 273 443 3 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Volovyk Veronika
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

12D
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 4 M M 4 4 4

2 10 10 7 27 31 31 2

3 6 5 M 11 42 42

4 5 4 2 11 53 53

5 7 6 4 17 70 70

6 9 8 7 24 94 94

7 6 4 3 13 107 107

8 4 3 1 8 115 115

9 4 3 1 8 123 123

10 8 3 3 14 137 137

11 7 6 M 13 150 150

12 7 3 1 11 161 161

*OZÅ?24/6-R-U15W-1*
OZÅ?24/6-R-U15W-1

Razem 161 161 2 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Volovyk Veronika
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

12D
R U15W

Razem
161

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 2 M M 2 2 163

2 7 5 1 13 15 176

3 8 1 M 9 24 185

4 9 M M 9 33 194

5 4 2 M 6 39 200

6 8 3 3 14 53 214

7 6 5 2 13 66 227

8 8 4 3 15 81 242

9 6 4 M 10 91 252

10 9 6 4 19 110 271

11 8 8 M 16 126 287

12 9 7 4 20 146 307

*OZÅ?24/6-R-U15W-2*
OZÅ?24/6-R-U15W-2

Razem 146 307 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pertkiewicz Hanna
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

13A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 7 24 24 24

2 9 8 7 24 48 48

3 10 9 8 27 75 75 1

4 9 9 8 26 101 101

5 8 8 7 23 124 124

6 9 9 7 25 149 149

7 8 8 4 20 169 169

8 9 9 6 24 193 193

9 8 7 7 22 215 215

10 10 9 9 28 243 243 1

11 9 6 5 20 263 263

12 8 6 5 19 282 282

*OZÅ?24/42-R-U15W-1*
OZÅ?24/42-R-U15W-1

Razem 282 282 2 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pertkiewicz Hanna
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

13A
R U15W

Razem
282

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 7 25 25 307

2 9 8 8 25 50 332

3 8 7 7 22 72 354

4 9 8 7 24 96 378

5 10 8 8 26 122 404 1

6 9 8 8 25 147 429

7 X 9 3 22 169 451 1 1

8 9 9 7 25 194 476

9 10 9 9 28 222 504 1

10 10 10 9 29 251 533 2

11 10 9 9 28 279 561 1

12 9 9 7 25 304 586

*OZÅ?24/42-R-U15W-2*
OZÅ?24/42-R-U15W-2

Razem 304 586 6 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kamińska Maja
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

13B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 3 M 8 8 8

2 5 5 4 14 22 22

3 3 3 M 6 28 28

4 X 4 M 14 42 42 1 1

5 10 8 6 24 66 66 1

6 10 8 3 21 87 87 1

7 8 5 1 14 101 101

8 X 9 5 24 125 125 1 1

9 7 6 4 17 142 142

10 5 2 M 7 149 149

11 8 5 4 17 166 166

12 8 1 M 9 175 175

*OZÅ?24/66-R-U15W-1*
OZÅ?24/66-R-U15W-1

Razem 175 175 4 2

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kamińska Maja
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

13B
R U15W

Razem
175

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 4 M 9 9 184

2 8 7 5 20 29 204

3 7 3 1 11 40 215

4 8 6 4 18 58 233

5 6 5 4 15 73 248

6 7 6 3 16 89 264

7 9 9 7 25 114 289

8 7 7 6 20 134 309

9 9 2 2 13 147 322

10 7 2 M 9 156 331

11 7 7 3 17 173 348

12 9 6 6 21 194 369

*OZÅ?24/66-R-U15W-2*
OZÅ?24/66-R-U15W-2

Razem 194 369 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Karwowska Nela
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

13C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 5 M 14 14 14

2 7 6 5 18 32 32

3 9 6 M 15 47 47

4 10 7 4 21 68 68 1

5 5 M M 5 73 73

6 7 7 M 14 87 87

7 7 6 3 16 103 103

8 7 4 3 14 117 117

9 8 7 4 19 136 136

10 3 M M 3 139 139

11 9 6 M 15 154 154

12 X M M 10 164 164 1 1

*OZÅ?24/30-R-U15W-1*
OZÅ?24/30-R-U15W-1

Razem 164 164 2 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Karwowska Nela
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

13C
R U15W

Razem
164

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 4 22 22 186

2 9 8 7 24 46 210

3 9 8 8 25 71 235

4 9 7 6 22 93 257

5 9 8 5 22 115 279

6 X 6 3 19 134 298 1 1

7 8 6 5 19 153 317

8 8 8 5 21 174 338

9 8 8 5 21 195 359

10 10 9 8 27 222 386 1

11 X 8 8 26 248 412 1 1

12 6 6 M 12 260 424

*OZÅ?24/30-R-U15W-2*
OZÅ?24/30-R-U15W-2

Razem 260 424 3 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Król Nikola
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

13D
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 X 9 8 27 27 27 1 1

2 X 10 6 26 53 53 2 1

3 7 7 5 19 72 72

4 9 8 7 24 96 96

5 9 9 9 27 123 123

6 10 7 7 24 147 147 1

7 9 8 7 24 171 171

8 9 8 6 23 194 194

9 8 7 5 20 214 214

10 10 9 8 27 241 241 1

11 8 8 6 22 263 263

12 9 9 7 25 288 288

*OZÅ?24/2-R-U15W-1*
OZÅ?24/2-R-U15W-1

Razem 288 288 5 2

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Król Nikola
Kod kraju/klubu: RADRAD - ŁKS RADOM

13D
R U15W

Razem
288

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 7 6 21 21 309

2 9 8 7 24 45 333

3 9 9 8 26 71 359

4 10 9 8 27 98 386 1

5 X 8 8 26 124 412 1 1

6 10 9 8 27 151 439 1

7 10 9 8 27 178 466 1

8 9 9 8 26 204 492

9 X 9 9 28 232 520 1 1

10 9 8 8 25 257 545

11 9 8 7 24 281 569

12 X 9 9 28 309 597 1 1

*OZÅ?24/2-R-U15W-2*
OZÅ?24/2-R-U15W-2

Razem 309 597 6 3



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Biernat Karolina
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

14A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 3 2 12 12 12

2 7 7 5 19 31 31

3 5 3 M 8 39 39

4 8 7 7 22 61 61

5 3 2 1 6 67 67

6 9 6 5 20 87 87

7 8 6 2 16 103 103

8 8 6 5 19 122 122

9 8 8 1 17 139 139

10 7 6 4 17 156 156

11 6 5 5 16 172 172

12 5 1 M 6 178 178

*OZÅ?24/23-R-U15W-1*
OZÅ?24/23-R-U15W-1

Razem 178 178 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Biernat Karolina
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

14A
R U15W

Razem
178

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 6 23 23 201

2 10 8 3 21 44 222 1

3 7 6 5 18 62 240

4 8 8 7 23 85 263

5 7 7 6 20 105 283

6 10 9 5 24 129 307 1

7 8 8 7 23 152 330

8 10 9 8 27 179 357 1

9 9 7 6 22 201 379

10 10 8 4 22 223 401 1

11 9 7 7 23 246 424

12 7 7 6 20 266 444

*OZÅ?24/23-R-U15W-2*
OZÅ?24/23-R-U15W-2

Razem 266 444 4 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Dylik Dominika
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

14B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 7 5 20 20 20

2 9 8 2 19 39 39

3 6 5 2 13 52 52

4 9 6 6 21 73 73

5 7 6 3 16 89 89

6 9 6 5 20 109 109

7 9 8 3 20 129 129

8 6 5 2 13 142 142

9 4 M M 4 146 146

10 9 8 5 22 168 168

11 X 9 3 22 190 190 1 1

12 9 7 4 20 210 210

*OZÅ?24/67-R-U15W-1*
OZÅ?24/67-R-U15W-1

Razem 210 210 1 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Dylik Dominika
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

14B
R U15W

Razem
210

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 X 10 9 29 29 239 2 1

2 8 6 6 20 49 259

3 9 7 6 22 71 281

4 9 7 5 21 92 302

5 8 7 7 22 114 324

6 9 9 6 24 138 348

7 9 9 5 23 161 371

8 9 8 5 22 183 393

9 8 8 7 23 206 416

10 8 7 5 20 226 436

11 X 10 8 28 254 464 2 1

12 9 8 7 24 278 488

*OZÅ?24/67-R-U15W-2*
OZÅ?24/67-R-U15W-2

Razem 278 488 4 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rosink Antonia
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

14C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 8 25 25 25

2 8 7 5 20 45 45

3 6 5 3 14 59 59

4 7 7 6 20 79 79

5 10 8 6 24 103 103 1

6 7 7 5 19 122 122

7 9 7 4 20 142 142

8 8 7 7 22 164 164

9 5 4 4 13 177 177

10 8 8 6 22 199 199

11 9 8 6 23 222 222

12 9 8 5 22 244 244

*OZÅ?24/46-R-U15W-1*
OZÅ?24/46-R-U15W-1

Razem 244 244 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rosink Antonia
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

14C
R U15W

Razem
244

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 9 9 28 28 272 1

2 9 8 7 24 52 296

3 10 10 9 29 81 325 2

4 X 10 10 30 111 355 3 1

5 10 8 7 25 136 380 1

6 9 9 8 26 162 406

7 9 8 7 24 186 430

8 X 9 8 27 213 457 1 1

9 10 9 9 28 241 485 1

10 8 8 7 23 264 508

11 9 8 7 24 288 532

12 9 9 3 21 309 553

*OZÅ?24/46-R-U15W-2*
OZÅ?24/46-R-U15W-2

Razem 309 553 9 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Buczak Milena
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

14D
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

*21/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-1*
21/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-1

Razem 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Buczak Milena
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

14D
R U15W

Razem
0

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 3 1 13 13 13

2 3 3 1 7 20 20

3 5 3 3 11 31 31

4 8 M M 8 39 39

5 M M M 0 39 39

6 7 1 M 8 47 47

7 7 7 3 17 64 64

8 6 6 4 16 80 80

9 8 3 1 12 92 92

10 7 1 M 8 100 100

11 5 4 3 12 112 112

12 7 6 5 18 130 130

*21/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-2*
21/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-2

Razem 130 130 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Menkiewicz Antonina
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

15A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 6 23 23 23

2 X 9 9 28 51 51 1 1

3 9 8 7 24 75 75

4 7 6 6 19 94 94

5 7 7 6 20 114 114

6 8 8 8 24 138 138

7 9 8 8 25 163 163

8 7 7 6 20 183 183

9 9 7 7 23 206 206

10 8 4 4 16 222 222

11 10 9 6 25 247 247 1

12 10 8 6 24 271 271 1

*OZÅ?24/36-R-U15W-1*
OZÅ?24/36-R-U15W-1

Razem 271 271 3 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Menkiewicz Antonina
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

15A
R U15W

Razem
271

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 8 6 22 22 293

2 10 8 7 25 47 318 1

3 8 7 6 21 68 339

4 9 9 6 24 92 363

5 8 7 6 21 113 384

6 8 8 7 23 136 407

7 9 6 3 18 154 425

8 8 8 7 23 177 448

9 X 10 10 30 207 478 3 1

10 8 8 7 23 230 501

11 8 7 4 19 249 520

12 10 8 5 23 272 543 1

*OZÅ?24/36-R-U15W-2*
OZÅ?24/36-R-U15W-2

Razem 272 543 5 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kamińska Emmanuela
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

15B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 5 22 22 22

2 10 9 2 21 43 43 1

3 9 7 7 23 66 66

4 7 7 M 14 80 80

5 5 1 M 6 86 86

6 6 5 1 12 98 98

7 7 6 5 18 116 116

8 9 8 3 20 136 136

9 9 8 6 23 159 159

10 9 9 M 18 177 177

11 7 7 3 17 194 194

12 10 9 8 27 221 221 1

*OZÅ?24/65-R-U15W-1*
OZÅ?24/65-R-U15W-1

Razem 221 221 2 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kamińska Emmanuela
Kod kraju/klubu: MAZTER - LKS MAZOWSZE Teresin

15B
R U15W

Razem
221

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 9 5 23 23 244

2 10 9 5 24 47 268 1

3 8 6 5 19 66 287

4 9 7 7 23 89 310

5 7 7 4 18 107 328

6 8 7 2 17 124 345

7 5 4 3 12 136 357

8 6 5 3 14 150 371

9 X 7 5 22 172 393 1 1

10 7 5 5 17 189 410

11 9 7 6 22 211 432

12 9 8 6 23 234 455

*OZÅ?24/65-R-U15W-2*
OZÅ?24/65-R-U15W-2

Razem 234 455 2 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Walenta-Cała Maria
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

15C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 5 1 13 13 13

2 7 7 1 15 28 28

3 6 5 4 15 43 43

4 8 7 5 20 63 63

5 6 6 5 17 80 80

6 8 8 4 20 100 100

7 9 7 3 19 119 119

8 9 7 6 22 141 141

9 7 6 5 18 159 159

10 9 9 4 22 181 181

11 8 6 3 17 198 198

12 9 8 3 20 218 218

*OZÅ?24/52-R-U15W-1*
OZÅ?24/52-R-U15W-1

Razem 218 218 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Walenta-Cała Maria
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

15C
R U15W

Razem
218

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 7 4 20 20 238

2 8 7 6 21 41 259

3 X 9 8 27 68 286 1 1

4 8 8 6 22 90 308

5 9 8 6 23 113 331

6 9 8 7 24 137 355

7 9 9 8 26 163 381

8 8 8 6 22 185 403

9 7 6 M 13 198 416

10 7 6 4 17 215 433

11 9 8 7 24 239 457

12 9 8 7 24 263 481

*OZÅ?24/52-R-U15W-2*
OZÅ?24/52-R-U15W-2

Razem 263 481 1 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pakuła Julia
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

15D
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 6 3 16 16 16

2 9 7 2 18 34 34

3 4 3 2 9 43 43

4 10 4 3 17 60 60 1

5 9 9 7 25 85 85

6 9 9 M 18 103 103

7 7 5 4 16 119 119

8 9 6 M 15 134 134

9 4 3 2 9 143 143

10 3 M M 3 146 146

11 6 2 M 8 154 154

12 10 7 5 22 176 176 1

*37/22 LOZÅ?UCZ-R-U15W-1*
37/22 LOZÅ?UCZ-R-U15W-1

Razem 176 176 2 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Pakuła Julia
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

15D
R U15W

Razem
176

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 7 24 24 200

2 9 9 6 24 48 224

3 7 5 5 17 65 241

4 8 5 4 17 82 258

5 9 7 7 23 105 281

6 7 5 3 15 120 296

7 X 9 5 24 144 320 1 1

8 8 8 8 24 168 344

9 8 5 2 15 183 359

10 X 10 8 28 211 387 2 1

11 8 5 4 17 228 404

12 8 8 8 24 252 428

*37/22 LOZÅ?UCZ-R-U15W-2*
37/22 LOZÅ?UCZ-R-U15W-2

Razem 252 428 3 2



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wiśniewska Maja
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

16A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 6 1 3 10 10 10

2 8 7 7 22 32 32

3 9 5 4 18 50 50

4 7 6 4 17 67 67

5 6 5 4 15 82 82

6 5 5 2 12 94 94

7 5 2 2 9 103 103

8 9 8 8 25 128 128

9 8 2 M 10 138 138

10 7 3 M 10 148 148

11 8 5 M 13 161 161

12 10 4 3 17 178 178 1

*OZÅ?24/53-R-U15W-1*
OZÅ?24/53-R-U15W-1

Razem 178 178 1 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Wiśniewska Maja
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

16A
R U15W

Razem
178

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 8 6 24 24 202 1

2 9 8 6 23 47 225

3 10 8 5 23 70 248 1

4 9 8 8 25 95 273

5 10 9 9 28 123 301 1

6 9 8 8 25 148 326

7 8 7 6 21 169 347

8 9 8 5 22 191 369

9 8 5 5 18 209 387

10 8 7 5 20 229 407

11 10 9 6 25 254 432 1

12 9 8 5 22 276 454

*OZÅ?24/53-R-U15W-2*
OZÅ?24/53-R-U15W-2

Razem 276 454 4 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kasparek Ksenia
Kod kraju/klubu: HUBZAL - KS HUBERTUS Zalesie Górne

16B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 8 4 20 20 20

2 8 8 6 22 42 42

3 8 8 6 22 64 64

4 X 10 9 29 93 93 2 1

5 9 7 4 20 113 113

6 9 8 4 21 134 134

7 10 6 6 22 156 156 1

8 9 9 7 25 181 181

9 X 9 7 26 207 207 1 1

10 6 4 3 13 220 220

11 6 4 4 14 234 234

12 10 9 7 26 260 260 1

*OZÅ?24/62-R-U15W-1*
OZÅ?24/62-R-U15W-1

Razem 260 260 5 2

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Kasparek Ksenia
Kod kraju/klubu: HUBZAL - KS HUBERTUS Zalesie Górne

16B
R U15W

Razem
260

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 10 8 7 25 25 285 1

2 X 8 7 25 50 310 1 1

3 10 7 7 24 74 334 1

4 9 9 6 24 98 358

5 9 8 5 22 120 380

6 9 8 6 23 143 403

7 10 8 7 25 168 428 1

8 X 10 9 29 197 457 2 1

9 8 8 6 22 219 479

10 8 8 7 23 242 502

11 8 8 7 23 265 525

12 X 8 5 23 288 548 1 1

*OZÅ?24/62-R-U15W-2*
OZÅ?24/62-R-U15W-2

Razem 288 548 7 3



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Stefaniak Nela
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

16C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 M M M 0 0 0

2 6 M M 6 6 6

3 3 M M 3 9 9

4 X M M 10 19 19 1 1

5 5 M M 5 24 24

6 3 M M 3 27 27

7 1 M M 1 28 28

8 M M M 0 28 28

9 M M M 0 28 28

10 4 3 M 7 35 35

11 M M M 0 35 35

12 M M M 0 35 35

*OZÅ?24/48-R-U15W-1*
OZÅ?24/48-R-U15W-1

Razem 35 35 1 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Stefaniak Nela
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

16C
R U15W

Razem
35

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 5 1 1 7 7 42

2 8 4 1 13 20 55

3 6 M M 6 26 61

4 6 3 3 12 38 73

5 6 5 M 11 49 84

6 4 2 2 8 57 92

7 4 3 M 7 64 99

8 4 3 1 8 72 107

9 6 M M 6 78 113

10 5 4 M 9 87 122

11 6 4 1 11 98 133

12 4 3 M 7 105 140

*OZÅ?24/48-R-U15W-2*
OZÅ?24/48-R-U15W-2

Razem 105 140 0 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Swatowska Aleksandra
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

16D
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 M M M 0 0 0

2 M M M 0 0 0

3 M M 3 3 3 3

4 M M M 0 3 3

5 6 5 3 14 17 17

6 2 M M 2 19 19

7 7 6 M 13 32 32

8 4 2 M 6 38 38

9 9 1 M 10 48 48

10 4 M M 4 52 52

11 9 4 M 13 65 65

12 7 4 M 11 76 76

*20/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-1*
20/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-1

Razem 76 76 0 0

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Swatowska Aleksandra
Kod kraju/klubu: AGRZAM - KS AGROS Zamość

16D
R U15W

Razem
76

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 2 M M 2 2 78

2 M M M 0 2 78

3 2 M M 2 4 80

4 4 M M 4 8 84

5 5 1 1 7 15 91

6 8 1 1 10 25 101

7 6 4 M 10 35 111

8 3 M M 3 38 114

9 7 7 7 21 59 135

10 6 6 2 14 73 149

11 10 5 5 20 93 169 1

12 7 4 3 14 107 183

*20/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-2*
20/23 LOZÅ?UCZ-R-U15W-2

Razem 107 183 1 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Perahud Nikol
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

17A
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 6 5 18 18 18

2 7 5 5 17 35 35

3 5 4 4 13 48 48

4 5 1 M 6 54 54

5 9 7 7 23 77 77

6 9 8 4 21 98 98

7 10 8 7 25 123 123 1

8 X 8 5 23 146 146 1 1

9 7 7 M 14 160 160

10 8 5 3 16 176 176

11 8 6 M 14 190 190

12 5 3 M 8 198 198

*OZÅ?24/41-R-U15W-1*
OZÅ?24/41-R-U15W-1

Razem 198 198 2 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Perahud Nikol
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

17A
R U15W

Razem
198

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 9 8 7 24 24 222

2 10 9 9 28 52 250 1

3 X 9 8 27 79 277 1 1

4 9 8 6 23 102 300

5 9 9 8 26 128 326

6 8 7 6 21 149 347

7 9 7 7 23 172 370

8 8 8 7 23 195 393

9 9 8 7 24 219 417

10 9 8 8 25 244 442

11 9 9 8 26 270 468

12 8 7 5 20 290 488

*OZÅ?24/41-R-U15W-2*
OZÅ?24/41-R-U15W-2

Razem 290 488 2 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rakowska Lena
Kod kraju/klubu: SWIBIA - UKS ŚWISTRZAŁY Białystok

17B
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 6 M 14 14 14

2 5 2 M 7 21 21

3 M M M 0 21 21

4 X M M 10 31 31 1 1

5 7 6 M 13 44 44

6 5 3 3 11 55 55

7 5 M M 5 60 60

8 6 M M 6 66 66

9 6 4 M 10 76 76

10 M M M 0 76 76

11 5 3 1 9 85 85

12 4 M M 4 89 89

*1/R/2024-R-U15W-1*
1/R/2024-R-U15W-1

Razem 89 89 1 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Rakowska Lena
Kod kraju/klubu: SWIBIA - UKS ŚWISTRZAŁY Białystok

17B
R U15W

Razem
89

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 7 M M 7 7 96

2 9 3 M 12 19 108

3 6 1 M 7 26 115

4 4 3 M 7 33 122

5 6 6 2 14 47 136

6 9 8 4 21 68 157

7 9 6 M 15 83 172

8 6 2 M 8 91 180

9 9 8 5 22 113 202

10 X 6 M 16 129 218 1 1

11 8 8 6 22 151 240

12 8 6 1 15 166 255

*1/R/2024-R-U15W-2*
1/R/2024-R-U15W-2

Razem 166 255 1 1



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Umiastowska Anita
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

17C
R U15W

40m-1 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 7 6 21 21 21

2 10 7 7 24 45 45 1

3 X 9 2 21 66 66 1 1

4 8 5 M 13 79 79

5 7 7 M 14 93 93

6 9 7 1 17 110 110

7 8 1 M 9 119 119

8 5 4 1 10 129 129

9 9 4 M 13 142 142

10 7 6 3 16 158 158

11 9 8 7 24 182 182

12 9 7 6 22 204 204

*OZÅ?24/51-R-U15W-1*
OZÅ?24/51-R-U15W-1

Razem 204 204 2 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

Zawodnik: Umiastowska Anita
Kod kraju/klubu: ORKWAR - WKS ORKAN Warszawa

17C
R U15W

Razem
204

20m-2 1 2 3
Sesja: 1

Suma Razem Razem 10+X X

1 8 4 2 14 14 218

2 8 6 M 14 28 232

3 9 8 5 22 50 254

4 10 6 4 20 70 274 1

5 7 4 2 13 83 287

6 9 5 M 14 97 301

7 7 5 4 16 113 317

8 10 2 1 13 126 330 1

9 8 8 1 17 143 347

10 9 7 6 22 165 369

11 9 5 3 17 182 386

12 10 7 7 24 206 410 1

*OZÅ?24/51-R-U15W-2*
OZÅ?24/51-R-U15W-2

Razem 206 410 3 0



Międzywojewódzkie Mistrzostwa
Młodzików 2024 - strefa B
Warszawa, 27-05-2024

